Gesamtwertung Jedermann, kurze Staffel

18. Apoldaer Triathlon

Mit freundlicher Unterstiitzung von:

(400 m Schwimmen - 10 km Rad - 2,5 km Lauf)

Pitz.

Vorname Name (Startnr.)

weiblich
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Marie-Luise Klietz (224)
Andrea Ritter (226)

Elke Hoffmann (154)
Stephanie Twork (200)
Sabine Orlishausen (201)

maénnlich
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Franz Schéps (186)
Thomas Schwarz (225)
Bjérn Taubert (215)
Torsten Klietz (223)
Torsten Welsch (216)
Christian Hollmotz (219)
Holger Henkel (183)
Frank Schmidt (228)
Florian Krainhéfner (227)
Horst Frenzel (210)
Steffen Gottweiss (188)
Rudiger Kiiffe (187)
Maximilian Lieder (185)
Michael Bechstein (218)
Anton Zirk (184)
Thomas Heusel (189)
Frank Zinecker (211)
Tino Orlishausen (213)
Reinhard Bocker (212)
Holm Staude (220)

Team Eberstedt - Christian
Eichler, Pierre Niemandt,
Benito Bénicke (233)

Amtermix U 40 - Stefan
Stadtler, Stefan Stadftler,
Stefan Zimmermann (231)

Hartmuts Team - Cordula
Oertel, Hartmut Mdiller,
Matthias KeBler (232)

www.ac-apolda.de
www.weimarer-wurstwaren.de

Verein

Saalfelder SV

Ex-Sportgym Jena
Ex-Sportgym Jena

HSV Weimar
LTV Erfurt
Apoldaer LV
SSV Saalfeld
Apoldaer LV
AC Apolda

Blau Weifl Auma
TuS Jena
FSV Meuselwitz

0.V. Langenhain
HSV Apolda

Ex-Sportgym Jena
Ex-Sportgym Jena
Ex-Sportgym Jena
o.V. Borna

Verband Jg.

TV

TTV

91
69
63
83
85

92
62
83
65
7
7
73
56
88
55

71
91
65
90
72
84
82
84
54

Altersklasse

TW Jedermann
TW Jedermann
TW Jedermann
TW Jedermann
TW Jedermann

TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann
TM Jedermann

Kurze Staffel

Kurze Staffel

Kurze Staffel

Schw.

00:07:26
00:12:03
00:10:17
00:14:58
00:15:02

00:08:19
00:09:01
00:10:02
00:09:28
00:09:59
00:09:51
00:10:06
00:10:59
00:10:21
00:09:12
00:11:02
00:12:25
00:11:35
00:12:29
00:11:34
00:12:18
00:15:01
00:14:52
00:14:57
00:15:13

00:07:47

00:07:40

00:09:24

11. Juli 2004

Radfahren Laufen Gesamt
00:20:50  00:13:15  00:41:31
00:22:34  00:10:48  00:45:25
00:23:37  00:13:05  00:46:59
00:28:32  00:18:03  01:01:33
00:28:30  00:18:01 01:01:33
00:18:21 00:10:33  00:37:13
00:18:30  00:10:43  00:38:14
00:18:54  00:09:48  00:38:44
00:18:24  00:11:33  00:39:25
00:19:53  00:09:41  00:39:33
00:18:40 00:11:08  00:39:39
00:19:05  00:10:58  00:40:09
00:18:56  00:10:46  00:40:41
00:20:26  00:10:21  00:41:08
00:21:43  00:11:42  00:42:37
00:20:31 00:13:02  00:44:35
00:19:59  00:12:11  00:44:35
00:21:27  00:11:50  00:44:52
00:21:42  00:12:07 00:46:18
00:22:30 00:12:46  00:46:50
00:22:34  00:13:32  00:48:24
00:30:41 00:15:51  01:01:33
00:30:54  00:15:47  01:01:33
00:30:47  00:15:49  01:01:33
00:36:58  00:25:43  01:17:54
00:15:46  00:09:13  00:32:46
00:17:05  00:10:13  00:34:58
00:17:10  00:10:34  00:37:08

Jens Hamann
je.hamann@t-online.de
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